年　　月　　日

日本銀行金融研究所 　御中

会社名

担当者　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]住　所
（電話）

次のとおり貨幣関係資料の利用につき申請します。
なお、撮影等により生じた著作物は、申請書記載の目的以外には一切使用しません。
	資料名
および点数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（計　　　　　点）

（該当に○印）
	１．写真撮影　　２．ビデオ撮影　　３．写真借用（フィルム・プリント）
４．転　載　　　５．電子データ　　６．その他（　　　）

撮影等の目的

　　　　　　　［発行・放映予定日時　　　　　　　　　　　］

	希望日・期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日まで

備　考